UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số: 754 /QLĐT-QH Hương Trà, ngày  27 tháng 6 năm 2022

V/v lấy ý kiến đối với Nhiệm vụ quy

hoạch chung xây dựng xã Hƣơng Bình,

thị xã Hƣơng Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế

đến năm 2035, tầm nhìn đến năm 2045.

Kính gửi:

- Các phòng: Tài nguyên và Môi trƣờng, Tài chính –Kế hoạch,

Kinh tế, Văn hóa và Thông tin, Giáo dục – Đào tạo, Lao động

thƣơng binh-xã hội;

- Ban Quản lý dự án Đầu tƣ và Xây dựng khu vực;

- Trung tâm Y tế;

- Công an thị xã;

- Ban chỉ huy Quân sự thị xã;

- Chủ tịch UBND xã Hƣơng Bình.

UBND thị xã Hƣơng Trà đang xem xét phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch
chung xây dựng xã Hƣơng Bình đến năm 2035, tầm nhìn đến năm 2045 thị xã
Hƣơng Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế; đồ án do Phòng Quản lý đô thị làm chủ đầu tƣ
và thẩm định,  trình phê duyệt đồ án.

Căn cứ các quy định tại khoản 3 điều 34 Luật Xây dựng năm 2014; điểm
b khoản 2 và các điểm 3, 4 của điều 25 Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày
06/5/2015 của Chính phủ; khoản 1 điều 6 của Quyết định số 73/2021/QĐ-
UBND ngày 26/11/2021 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế. Căn cứ các tài liệu
liên quan khác, Phòng Quản lý đô thị tổ chức lấy ý kiến của các cơ quan, tổ chức
có liên quan về hồ sơ nhiệm vụ Quy hoạch, giúp UBND thị xã xem xét trƣớc khi
phê duyệt theo quy định.

Phòng Quản lý đô thị đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến đối với
nhiệm vụ  quy hoạch nêu trên (đính kèm thuyết minh nhiệm vụ) theo quy định tại
khoản 4 điều 17 Luật Xây dựng. Ý kiến phản hồi bằng văn bản gửi về Phòng
Quản lý đô thị để tổng hợp ý kiến và làm cơ sở thực hiện các công việc tiếp
theo.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp./.

 Nơi nhận:                                                       TT. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH
- Nhƣ trên;

- Thành viên HĐTĐ quy hoạch của Thị xã;

- VP: CVP, CVKT;

- Lƣu.

       Trưởng phòng Quản lý Đô thị

                Nguyễn Ngọc Linh

		2022-06-27T10:52:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Quản lý đô thị<qldt.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!